
Súhrnná správa o zákazkách hodnotou zákazky rovnakou alebo vyššou ako 5 000,- EUR podľa 

§ 117 zákona o verejnom obstarávaní za III. kvartál 2018 

 

Hodnota 

zákazky  

v EUR 

Predmet zákazky Názov a IČO dodávateľa 

6,933.90 

13,590.00 

6,889.61 

6,748.25 

6,234.00 

7,139.34 

 

teplo- DKR 31.05.-30.06.2018 

odber plynu 01.07.-31.12.2018 

teplo UK 30.06.-31.07.2018 

teplo 31.07.-31.08.2018 

občerstvenie Ružinovské hodové sl. 2018 

teplo DKR31.08.-30.09.2018 

 

Bratislavská teplárenská a.s. /35823542 

Slovenský plynárenský priemysel /35815256 

Bratislavská teplárenská a.s. /35823542 

Bratislavská teplárenská a.s. /35823542     

GASTRO LS, s.r.o. / 35923156 

Bratislavská teplárenská a.s. /35823542 

  

 


